РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
           ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ КУНАШАКСКИЙ РАЙОН
     АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
               «ХАЛИТОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
________________________________________________________

                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 10 ноября 2020 года   №
Об утверждении перечня главных
распорядителей и подведомственных
 им получателей бюджетных  средств
Халитовского сельского поселения

        В соответствие со статьей 38.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 12.01.1996 №7-ФЗ «О некомерческих организациях» (ред. от 18.07.2011) для формирования бюджета Халитовского сельского поселения на очередной финансовый год и плановый период
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень главных распорядителей и подведомственных им получателей бюджетных средств Халитовского сельского поселения согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление  вступает в силу с 01 января 2021 года.
3. Постановление  подлежит размещению на официальном сайте Администрации Халитовского сельского поселения в сети интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава                                                                                А.А.Шавалеев

                                                                                                        Приложение
                                                                к постановлению Администрации
                                                                Халитовского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]                                                                 от 10 ноября 2020 года №

                                           ПЕРЕЧЕНЬ
главных распорядителей и подведомственных им получателей
        бюджетных средств Халитовского сельского поселения
	№
п/п
	          Код
ведомственной
     структуры
      расходов
	 Наименование
        главных
 распорядителей
      бюджетных
       средств
	Наименование получателей
       бюджетных средств

	  1.
	         7814
	Администрация
  Халитовского
      сельского
     поселения
	1. Администрация Халитовского сельского поселения

         Глава                                                                   А.А.Шавалеев